CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~ '1 DE 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução de nO 229/07 e do que consta no
Memo nO 006/2009, do GBC,

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente de nO 13/2009, publicado no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 6 de janeiro de 2009, que trata da
nomeação de FABIANA GOMES OLIVEIRA.

'''''O;, ~ d,j'~)20Z
De utado LEON~UDENTE

Pr idente

TORNAR SEM EFEITO_lelk7-28112002